Angelo de Balionibus « decretorum doctor » ecc. a richiesta di Paolo
di Giovinazzo fece il transunto di questo testamento « bone memorie
quondam domini Johannis de Quatrariis de Sulmona domini nostri
Pape Secretary ac literarum apostolicarum Scriptoris et abbre-
vialoris » ..... nel 1407, addi 11 gennaio.

[n nomine domini amen. Anno a nativitate ipsius Millesimo Trecentesimo
Nonagesimo nono Jndictione septima secundum cursum Curie Romane die
veneris hora vicesimasecunda diei seu quasi vicesimoquarto mensis octobris
Pontificatus vero sanctissimi in christo patris et domini nostri domini Boni-
facii divina providentia Pape noni anno decimo Pateat universis hoc presens
publicum instrumentum inspecturis tam presentibus quam futuris, Quod
ad requisitionem et preces michi Notario publico et Testibus infrascriptis
oretenus factis, pro parte Nobilis et sapientis viri Johannis de Quatrariis de
Sulmona Sanctissimi domini nostri Secretarij, ac literarum apostolicarum
Scriptoris et Abbreviatoris, Accessimus ad quamdam Cameram habitationis sue
sitam et positam in Canonica ecclesie sancte Marie in Trastiberim iuxta
hospitium habitationis Reverendissimi domini, domini Cardinalis de Brancacijs
viam publicam et fines alios Et intrantes domum habitationis ipsius Johannis
in quadam Camera invenimus prefatum Johannem de Quatrarijs sanum cor-
pore et mente, recteque locutionis, et sui boni sensus, ac di.sposl‘honu exi-
stentem, Qui quidem Johannes considerans quod quamdiu viget in corporis
membris ratio humanorum actuum data divinitus gubernatrix, adeo ipsam
plerumque languor obnubilat, ut non solum rerum ordinandartfm, sed etiam....
languoris vehementia cogit esse immemorem et ob hoc plenq.ue mortalium
minus ordinate, parumque laudabiliter audivimus sepissime 'explraue, Rapto-
resque suarum rerum potius quam successores in eorum animarum oﬂ:onnm
gravem relinquere, Idcirco dum mente vigebat et corpore, vqlt?ns fanyirrepe
rabile naufragium anime, et'indignam bono viro domino propitiante insaniam
evitare, mortem suam veluti presentem meditans, ne dnﬂ'eran'do tunc _fortuu
vellet de suis disponere cum nequiret, ut dixit, et cum tn..urbme Prednctorum
hominum non gradiretur, sed precipitaret ad finem suum lnfralcrlp.tum prout
inferius particulariter enarratur, solempniter hoc presens nu!lcupahvul.n q‘uod
sive scriptis dicitar condidit testamentum, quod valere iussit et voluit, iure
testamenti, et si iure testamenti forsan non voleret, seu valebit, valere voluit
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et mandavit iure Codicillorum, et si jure Codicillorum forsan non voleret sey
valebit jure legati, seu iure fideicommissi, aut jure donationis titulo causa
mortis, et cuiuscunque alterius ultime voluntatis, ac quocunque alio modo
valere melius potest et debet. Et quia caput